




*Revisionsfirmaet Bayer*

## **ReyK Holding ApS**

Sankt Olavs Allé 34  
2630 Taastrup

### **Årsregnskab for 2016-17**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/11 2018

  
dirigent



# Virksomhedsoplysninger

**Selskabet**

ReyK Holding ApS  
Sankt Olavs Allé 34  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32 10 00 82  
Regnskabsår: 1. september – 31. august  
Hjemsted: Høje Taastrup kommune

**Direktion**

Reynir Kristbjörnsson

**Revisor**

Revisionsfirmaet Bayer  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Prøvestensvej 19  
3450 Allerød



# Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsespåtegning</b>	side	4
<b>Ledelsesberetning</b>		5
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	side	6 - 7
<b>Årsregnskab 1. september 2016 til 31. august 2017</b>		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 - 11
Noter	side	12 - 13



# Ledelsesberetning

Årsregnskabet for ReyK Holding ApS for regnskabsåret 2016-17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at holding- og investeringsselskab.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016-17 udviser et overskud på 14.289 kroner, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på 114.330 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse

## 1. september til 31. august

	Note	2016-17	2015-16 t. kr.
<b>Bruttoresultat</b>	2	- 7.250	- 8
Personaleomkostninger	3	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		- 7.250	- 8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet selskab	5	20.000	20
Finansielle omkostninger		- 43	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.707</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	4	1.582	2
<b>Årets nettoresultat</b>		<b>14.289</b>	<b>14</b>
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overføres til næste år		14.289	14
		<b>14.289</b>	<b>14</b>



# Balance

31. august

## Aktiver

	Note	2017	2016 t. kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	127.500	128
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>127.500</b>	<b>128</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.500</b>	<b>128</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	38.969	32
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		215.692	20
<b>Tilgodehavender</b>		<b>254.661</b>	<b>52</b>
Likvide beholdninger		21.053	4
Omsætningsaktiver		275.714	56
<b>Aktiver i alt</b>		<b>403.214</b>	<b>184</b>



## Passiver

	Note	2017	2016 t. kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		- 10.670	- 25
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>114.330</b>	<b>100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	9
Skyldig selskabsskat	4	26.402	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.482	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.884</b>	<b>84</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>403.214</b>	<b>184</b>
Eventualforpligtelser	7		



# Noter

## Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for ReyK Holding ApS for regnskabsåret 2016-17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Der er tilvalgt elementer fra regnskabsklasse C.

### Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

### Koncernregnskab

Koncernens virksomheder overskrider ikke tilsammen mindst to af grænserne for klassifikation som regnskabsklasse B virksomheder, og koncernen udarbejder derfor ikke koncernregnskab.

## Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Virksomheden har ingen omsætning af varer eller tjenesteydelser.

## Note 3 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen medarbejdere ud over direktøren.

## Note 4 Skat af årets resultat

	<u>2016-17</u>	<u>2015-16 t. kr.</u>
Skat af årets indkomst	1.727	2
Regulering af skatten for tidligere år	- 145	0
	<u>1.582</u>	<u>2</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret med eventuelle reguleringer i skatten af tidligere års indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat indregnes i balancen med skatteværdien af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Ved beregningen af den udskudte skat anvendes de skatteregler og skattesatser, der med lovgivningen på balancetidspunktet var gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i den udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, indregnes med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne udnyttes enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.



## Noter

Dattervirksomhedernes skattetilsvær til sambeskatningen opføres som Tilgodehavende sambeskatningsbidrag i balancen.

### Note 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i datterselskaber indregnes i balancen til anskaffelsessummen. Værdien nedskrives, hvis det findes nødvendigt af hensyn til at sikre et retvisende billede af selskabets økonomiske situation.

I resultatopgørelsen indtægtsføres vedtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

### Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	125.000		125.000
Overført resultat	<u>- 24.959</u>	<u>14.289</u>	<u>- 10.670</u>
	<u>100.041</u>	<u>14.289</u>	<u>114.330</u>

### Note 7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen med North Travel ApS og hæfter derfor – i det omfang, der er hjemlet i skattelovgivningen – for indkomstskatter for de sambeskattede selskaber, samt for visse andre skatter i sambeskatningskredsen. Det samlede skattetilsvær fremgår af administrationsselskabets årsrapport.